
ZARZĄDZENIE Nr 3493/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.12.2014 r.

w sprawie upoważnienia do odbycia Nadzwyczajnych Zgromadzeń Spółki Miejskie 
Przedsiębiorstwo Oczyszczania sp. z o. o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz.. 379 i poz. 1072) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j.: Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Tadeusza Trzmiela – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa, do odbycia 
Nadzwyczajnych Zgromadzeń Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania 
sp. z o.o., dotyczących podwyższania kapitału zakładowego Spółki do wysokości 
16 926 500,00 zł i zmian Aktu założycielskiego Spółki, ze względu na wnoszony transzami 
aport pojemników do selektywnej zbiórki odpadów oraz do składania oświadczeń o objęciu 
nowo ustanowionych udziałów Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania sp. z o.o., w 
podwyższonym kapitale zakładowym. 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 3333/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 listopada   
2014 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


